
各位 

                      鎌倉駅前整形外科クリニック 

（旧 澤⽥整形外科ペインクリニック） 

院⻑ 澤⽥ ⽶造 

 

FAX 番号変更のお知らせ 
  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

このたび当クリニックは、令和５年９⽉２９⽇より FAX 番号が下記のとおり変更とな

りますのでご案内申し上げます。 

お⼿数をお掛けいたしますが、お控えの番号をご訂正くださいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

■旧 FAX 番号 ０４６７−２３−１４５０ 

■新 FAX 番号 ０４６７−３３−４４６０ 



（電話番号 ０４６７−２３−１４５０ に変更はありません） 

 

加えて、FAX が不通となる時間帯がございますので併せてお知らせいたします。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

■変更⽇時 令和５年９⽉２９⽇より 

■FAX 回線不通時間 令和５年９⽉２８⽇ 終⽇ 

 

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 

 

                問い合わせ先 

                 鎌倉駅前整形外科クリニック 

                 （旧 澤⽥整形外科ペインクリニック） 

                 神奈川県鎌倉市⼩町 1-5-21 鎌倉 Mori ビル 2F 

TEL 0467-23-1450 


